
ビール

生ビール　キリン一番搾り

瓶ビール　中瓶　アサヒスーパードライ

瓶ビール　中瓶　キリンラガー

ノンアルコールビール　サントリオールフリー

紹興酒

甕出し　塔牌　5年　  1合

　　（常温　ロック　燗）

             甕出しボトル600ml

甕出し　塔牌　10年　1合　

　　（常温　ロック　燗）　　　　　　　　 

　　　　　   甕出しボトル600ml

干し梅（話梅）5粒

￥700

￥2,000

￥1,200

￥3,600

￥300

￥550

￥750

￥750

￥480



ジョニーウォーカー黒ラベル12年

　　　　　　　　　　　

￥800

菊正宗　　　　　1合

いいちこ（麦）　　グラス

黒霧島（芋）　 　グラス

￥550

￥550

 ￥550

日本酒・焼酎

ウイスキー

チューハイ・カクテル

ハイボール

チューハイ

（プレーン / レモン / ライム / カルピス）

カシスオレンジ

￥550

￥500

￥550



スパークリングワイン

　・クレマン・ド・ロワールブリュットN.V.

　　　　シャトー・ド・ロレ     ボトル

白ワイン

　・ドン・ロメロ　ブランコ白　 グラス

　・鳥居平　キュヴェ・ヒデカ白　2022

　　　　　　 甲州100％　　ボトル

赤ワイン

　・ドン・ロメロ　ティント赤　　グラス

　・鳥居平　キュヴェ・ハナ赤　2022

　　ブラック・クイーン100％　ボトル

￥5,000

　￥500

 

￥6,000

￥500

￥6,000

ワイン

果実酒

桂花陳酒　（ロック　ソーダ割）

杏露酒　　（ロック　ソーダ割）

梅酒　　　（ロック　ソーダ割）

￥550

　￥550

￥550

 



工芸茶　ジャスミン茶バラ入り　ポット

鉄観音茶　　　　　　　　　　ポット

￥900

￥900

　

￥400

￥400

￥400

￥400

￥400

￥400

中国茶

ソフトドリンク

ウーロン茶

ジャスミン茶

コカ・コーラ

ジンジャーエール

オレンジジュース

アップルジュース


